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Dersin Amacı Dersin amacı, öğrencilerin enflasyon ve işsizlik ile, enflasyon ve finansal istikrar arasındaki arbitrajları

sağlamak üzere uygulanan para politikalarının başarılarını engelleyebilecek sorunları anlamalarını

sağlamak ve bu sorunlara karşı çözüm önerilerini tartışmaktır.

İçerik Para politikalarının temel amaçları enflasyon ve işsizlik arasında arbitraj yaparak fiyat istikrarını

sağlamaktır. Öte yandan para politikalarının başarısı, zaman uyumsuzluğundan kaynaklanan güvenilirlik

sorununun seviyesine bağlıdır. Bu sebeple ders kapsamında öncelikle güvenilirlik sorununa neden olan

farklı politikalar tartışılarak söz konusu soruna karşı önerilen çözümler incelenecektir. 2008 krizi ile

beraber bu çözümlerin başında gelen ihtiyati politikaların güvenilirliği sağlamasına rağmen finansal

istikrarı sağlamada yetersiz olduğunu anlaşılmış ve enflasyon ile finansal istikrar arasında arbitraj yaparak

merkez bankaları geleneksel para politikaları yerine makro ihtiyati para politikaları uygulamaya

başlamışlardır. Makro ihtiyati para politikaları ders kapsamında detaylı şekilde ele alınacaktır. Ayrıca

Türkiye’de uygulanan para politikalarına de yer verilecek olup etkinlikleri tartışılacaktır.
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1 Para Politikası: tanımı, para politikası araçları, politika aktarım mekanizması

2 Enflasyon ve İşsizlik Arasında Arbitraj

3 Zaman Uyumsuzluğu: güvenilirlik sorununun ortaya çıkışı

4 Güvenilirlik için Önerilen Politika Önerileri: ihtiyati politikalar, politika kuralı, vs.
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5 Güvenilirlik Seviyesi Nasıl Arttırılabilir?: delegasyon, enflasyon hedeflemesi, merkez bankasının bağımsızlığı, farklı politikalar

arasında koordinasyon, vs.

6 Güvenilirlik Seviyesi Nasıl Arttırılabilir?: delegasyon, enflasyon hedeflemesi, merkez bankasının bağımsızlığı, farklı politikalar

arasında koordinasyon, vs.

7 Vize Sınavı

8 Makro ihtiyati Para Politikası: Geleneksel Para Politikalarına Karşı Makro ihtiyati Para Politikaları

9 Makro ihtiyati Para Politikası: Makro ihtiyati Para Politikası Araçları ve Önlemleri

10 Makro ihtiyati Para Politikası: Makro ihtiyatiPara Politikalarının Etkinliği

11 Türkiye’de Uygulanan Para Politikaları Üzerine Tartışmalar

12 Sunum

13 Sunum

14 Sunum
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